
Aanwijzingsbesluit rijks- en gemeentearchivaris Noord-Hollands Archief 2022 

Het algemeen bestuur van het Noord-Hollands Archief; 

In de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 40 van de Archiefwet 

1995; 

Gelet op de artikelen 2b, onder b en c, en 6, tweede lid, van de Gemeenschappelijke Regeling Noord- 

Hollands Archief; 

Besluit: 

I. als rijksarchivaris in de provincie Noord-Holland en de gemeentearchivaris van de gemeenten Haarlem 

en Velsen aan te wijzen: mevrouw K. Pompe, Afdelingshoofd Publiek en plaatsvervangend directeur 

van het Noord-Hollands Archief te Haarlem; 

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van de bekendmaking en terugwerkt tot 

en met l juni 2022 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van het Noord-Hollands Archief, gehouden 

te Haarlem, op 6 juli 2022 

Voorzitter, 

Dhr. J. Wienen 

Secretaris, 

Mevr. W. de Groot 

Nr. 769 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
6 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Noord-Hollands Archief 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 769 6 juni 2024 1 


